

Urząd Gminy w Babicach  
ul. Krakowska 56, 32-551 BABICE

znak sprawy: G.271.8.2017

Babice, dn. 10.8.2017 r.

do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 379 037,97 zł.  
(słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści siedem złotych 97/100) na pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U.2015.2164 ze zm./ w związku z otrzymanymi zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, podajemy treść zapytań i odpowiedzi jakie na nie udziela Zamawiający:

**Pytanie Nr 1:** Proszę zwrócić uwagę, iż w harmonogramie ostatnia data to 31.12.2023 r., a przecież w SIWZ termin spłaty to 27.12.2023 r.

**Odpowiedź:** Modyfikacji uległ załącznik Nr 1 do SIWZ – harmonogram spłaty kredytu.

**Pytanie Nr 2:** W załączniku do SIWZ nr 7 – sprawozdania finansowe wciąż brakuje sprawozdań Rb-27S, Rb-28S oraz Rb-N za 2016 r. – czy możemy prosić o zamieszczenie na stronie BIP.

**Odpowiedź:** Modyfikacji uległ załącznik Nr 7 do SIWZ – sprawozdania.

Wyk. A. Bałys

**Z up. Wójta**  
*Stanisław Rokosz*  
SEKRETARZ GMINY